
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Профилегиб DPE 30 F 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Рекомендации по применению: 
 

 Профилегиб DPE 30 F предназначен для небольших производственных участков 

 Идеально подходит для изготовления круглых фланцев из 30 и 40 уголка для систем вентиляции и 
дымоудаления, т.к. минимальный диаметр гибки 30 уголка составляет всего 300 мм; 

 
Особенности: 

 
 Профилегиб DPE 30 F может работать в вертикальном и горизонтальном положении 

 Привод на два вала. Две рабочие скорости. 

 Оси валов из специальной стали, закаленные и шлифованные 

 Ручной прижим верхнего ролика 

 Ножная педаль управления с кнопкой экстренной остановки 

 
Опции: 
 

 Ролики для гибки профиля 

Устройство цифровой индикации положения валов 

Специальные поперечные угловые направляющие 
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Рекомендации по применению: 

 
Профилегибы применяются для производства металлического гнутого профиля путем интенсивной 
деформации различного листового материала и сплава. 

 
 

Характеристики: 

 
Наименование 

Поставщик 

Страна-производитель 

Диаметр валов, мм 

Тип привода 

Диаметр роликов, мм 

Макс. сечение трубы, мм 

Макс. сечение профиля, мм 

Рабочая скорость, м/мин 

Длина, мм 

Ширина, мм 

Высота, мм 

Вес, кг 

Потребляемая мощность, кВт 

Электропитание, В/Гц 

Значение 

Dogan Machinery 

Турция 

30 

Электрический 

148 (118 нижние) 

Ø60х1.5 

50х30х3 

3-6 

650 

500 

1400 

220 

0.85 

3х400/50 
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